
__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al,info@obp.al 

 
1 

 

 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “DERBI-E” sh.p.k                                    NUIS K77916947A 

Adresa: Mat, Komsi, Selixe, Hec "Antena". 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës: REF- 43128-04-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartim i projekt-preventivit për rikonstruksionin e godinave 

te IEVP Fushë Krujë”. 

Fondi Limit: 2,170,986.99 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 

nentëdhjetë e nëntë) lek pa TVSH 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzetë e pesë) ditë 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:24.04.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit: Nr.21 Datë.28.04.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ZENIT&CO ” sh.p.k.                         NUIS K61731002D 

Vlera:  1,958,786.18 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë 

e gjashtë mijë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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2. Operatori Ekonomik “NET-GROUP ” sh.p.k.                      NUIS L72023002P 

Vlera:  1,821,071 (një milion e tetëqind e njëzet e një mijë e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Operatori Ekonomik “TAULANT” sh.p.k.                             NUIS K61617040L 

Vlera:  1,720,313.35 (një milion e shtatëqind e njëzet mijë e treqind e trembëdhjetë mijë pikë 

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori Ekonomik “DERBI-E” sh.p.k.                                      NUIS K77916947A 

Vlera:  1,780,000 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori Ekonomik “GRAMA” sh.p.k.                                             NUIS J77304712J 

Vlera:  1,973,236.61 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e tridhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Operatori Ekonomik “INFRATECH” sh.p.k.                                     NUIS K91628001D 

Vlera: 1,975,598.16 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tetë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Operatori Ekonomik“INSTITUTI DEKLIADA - ALB” sh.p.k.  NUIS K71606006A                                                                                                                                                      

Vlera:  2,170,000 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Operatori Ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k.               NUIS K87628701K 

Vlera:  1,724,429.74 (një milion e shtatëqind e njëzet e katër mijë e katërqind e njëzet e nëntë 

pikë shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “TAULANT” sh.p.k.                             NUIS K61617040L 
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    Për  arsyet e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik s`kualifikohet bazuar në VKM-në nr. 354 datë 11.05.20216 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, pasi 

nga përllogaritja e vlerës minimale dhe asaj maksimale e kryer nga Autoriteti Kontraktor rezulton 

se oferta e paraqitur nga OE është nën vlerën minimale. Për rrjedhojë Operatori ekonomik 

s`kualifikohet. 

 

2. Operatori Ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k.               NUIS K87628701K 

 

Për  arsyet e mëposhtme: 

OE nuk permbush pikën 2.a të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, për dorezimin e Formularit 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas Shtojces 10, pasi në formularin e paraqitur ne SPE 

konstatohet se nuk është plotësuar Pjesa II: Shkaqet e perjashtimit A: DEKLARATA PER 

PERMBUSHJEN E KRITEREVE TE PERGJITHSHME TE KUALIFIKIMIT.  

Sipas Seksionit  I: Udhëzime për Operatorët Ekonomikë në DT cilësohet se: Të gjithë Formularët 

shoqërues në përgatitjen e ofertës nga operatorët ekonomikë duhet të plotësohen pa ndonjë 

ndryshim; nuk do të pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të plotësohen me 

informacionin e kërkuar 

Ne kete formular vetëdeklarimi, verehet se operatori ekonomik “Miki Consulting” sh.p.k, nuk ka 

plotësuar të gjitha fushat se ku mund të gjendet informacioni i kërkuar. 

Gjithashtu subjektet mbështetë “Erald-G” sh.p.k dhe “Ermir Gjoka” p.f  nuk plotësojnë pikën 2.a 

të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, për dorezimin e Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit 

sipas Shtojces 10, pasi në formularin e paraqitur ne SPE konstatohet se nuk është plotësuar Pjesa 

II: Shkaqet e perjashtimit A: DEKLARATA PER PERMBUSHJEN E KRITEREVE TE 

PERGJITHSHME TE KUALIFIKIMIT.  

Sipas Seksionit  I: Udhëzime për Operatorët Ekonomikë në DT cilësohet se: Të gjithë Formularët 

shoqërues në përgatitjen e ofertës nga operatorët ekonomikë duhet të plotësohen pa ndonjë 

ndryshim; nuk do të pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të plotësohen me 

informacionin e kërkuar 

OE nuk përmbush pikën 2.3.2 të seksionit 2.3 Kapacitetit teknik, pasi liçenca me nr. N5811/10 e 

paraqitur nga OE “Miki Consulting” sh.p.k, nuk përmban pikën b.2 qendra tregtare; objekte social- 

kulturore; objekte kulti; objekte arsimore te Kat. 2.PROJEKTUES ARKITEKT siç kërkohet në 

këtë pikë. Për rrjedhojë Operatori ekonomik s`kualifikohet. 

 

 

                                                                         *  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin Ekonomik  “DERBI-E” 

sh.p.k. me NUIS K77916947A, me adresë: Mat, Komsi, Selixe, Hec "Antena", se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,780,000 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1.821.071 (një milion e tetëqind e njëzete e një mije e 

shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po ( Nr.730/2025 Datë 02.06.2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të 

dhënë nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

                           

 


